República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Passa Sete
______________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 – Fone (51)3616-6041/6042 – Centro – 96908-000 – PASSA SETE – RS – CNPJ nº 01.612.364/0001-95

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2019 – ANÁLISE DE
CURRÍCULOS

SELEÇÃO PÚBLICA DE INSPETOR TRIBUTÁRIO

EDITAL N°  005/2019
DECISÃO DO RECURSO SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Passa Sete, no uso de suas atribuições legais, torna

público o indeferimento do recurso impetrado pela candidata Matilde Iracema Wagner,

pretendente a vaga temporária de Inspetor Tributário, tendo como fundamento as

próprias razões da Comissão, a que se refere o Edital n° 001/2019 do Processo Seletivo

Simplificado n.º 005/2019, ratificando o resultado preliminar para o devido cargo,

conforme Edital n.º 05/2019 do referido Processo Seletivo.

Registre-se e publique-se.

Passa Sete – RS, 10 de Setembro de 2019.

Bertino Rech
Prefeito Municipal

Carla Patrícia Boer
Secretária Municipal de Administração

Publicado no mural e na página oficial do
Município (www.passasete.rs.gov.br) em
10/09/2019.

__________________________________
_

http://www.passasete.rs.gov.br/